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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

60m, Men - A-/B-Final
Datum: 28.01.2014  Beginn: 18:05h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 431 Cackett Greg 1989 GBR Team England 6,68
2 153 Veleba Jan 1986 CZE Athletic Runners Club Brno 6,71
3 148 Takyi James 1995 GHA Aspire Academy 6,81
4 290 Codrington Giovanni 1988 NED Groningen Atletiek 6,85
5 340 Onodi David 1992 HUN Nyirsuli 6,86
6 438 Hammond Dewi 1994 GBR Team Wales 6,87
7 480 Fuchs Markus 1995 AUT ULC Riverside Mödling 6,90
8 463 Lichy Petr 1990 CZE TJ Dukla Praha 6,93

B-Finale

1 265 Slowikowski Przemyslaw 1993 POL Flota Gdynia 6,86
2 466 Zich Vaclav 1990 CZE TJ Dukla Praha 6,89
3 297 Sakota Luka 1994 CRO HAAK Mladost 6,90
4 279 Karlik Daniel 1991 HUN Gödöllöi EAC 6,91
5 481 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 7,03
6 295 Ivaskovic Zvonimir 1994 CRO HAAK Mladost 7,37

473 Trouw Marienus Andre 1993 RSA TUKS aufg.
70 Kramberger Jan 1994 SLO AD Slovenska Bistrica disq.

60m, Men - Heats
Datum: 28.01.2014  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 67

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 9

1 153 Veleba Jan 1986 CZE Athletic Runners Club Brno 6,73 q
2 290 Codrington Giovanni 1988 NED Groningen Atletiek 6,83 q
3 473 Trouw Marienus Andre 1993 RSA TUKS 6,91 q
4 466 Zich Vaclav 1990 CZE TJ Dukla Praha 6,92 q
4 480 Fuchs Markus 1995 AUT ULC Riverside Mödling 6,92 q
6 515 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 6,93 *
6 297 Sakota Luka 1994 CRO HAAK Mladost 6,93 q
8 93 Kokalovic Gregor 1986 SLO AK Krka 7,04

Lauf 2 von 9

1 431 Cackett Greg 1989 GBR Team England 6,72 q
2 438 Hammond Dewi 1994 GBR Team Wales 6,85 q
3 295 Ivaskovic Zvonimir 1994 CRO HAAK Mladost 6,91 q
4 279 Karlik Daniel 1991 HUN Gödöllöi EAC 6,97 q
5 481 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 7,01 q
6 339 Vas David 1985 HUN Nyirsuli 7,06
7 168 Rosenthaler Thomas 1992 AUT ATSV-Linz-LA 7,12
7 255 Aslan Ismail 1981 TUR ENKA 7,12

Es qualifizieren sich die 16  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Indoor Classic Vienna
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

60m, Men - Heats - Fortsetzung
Datum: 28.01.2014  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 67

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 9

1 340 Onodi David 1992 HUN Nyirsuli 6,86 q
2 463 Lichy Petr 1990 CZE TJ Dukla Praha 6,87 q
3 192 Toth Mate 1988 HUN BSC 7,01 *
4 352 Van Kruchten Mike 1987 NED Phanos Amsterdam 7,03
5 448 Gordon Sam 1994 GBR Team Wales 7,04
6 95 Brulc Blaz 1992 SLO AK Krka 7,05
7 102 Rakic Luka 1991 MNE AK Mornar 7,13
8 342 Nisu Silviu Adrian 1978 ROM Olimpia Bucuresti 7,24

Lauf 4 von 9

1 148 Takyi James 1995 GHA Aspire Academy 6,86 q
2 70 Kramberger Jan 1994 SLO AD Slovenska Bistrica 6,95 q
3 184 Bezsenyi Gergely 1991 HUN BHSE 7,01 *
4 123 Vincic Marko 1986 CRO AK SAMOBOR 2007 7,06
5 53 Zontar Luka 1994 SLO AD MASS Ljubljana 7,07
6 369 Martonka Adam 1995 SVK SK SOG Nitra 7,14
7 74 Repnik Tadej 1989 SLO AD Slovenska Bistrica 7,15
8 451 Anax Dasilva 1995 GBR Team Wales 7,22

Lauf 5 von 9

1 265 Slowikowski Przemyslaw 1993 POL Flota Gdynia 6,88 q
2 275 Pozsgai Daniel 1993 HUN Gödöllöi EAC 7,06
3 244 Ruzek Rudolf 1993 CZE Dukla Praha 7,10
4 518 Rigler Erik 1994 SVK Vital Bratislava 7,14
5 467 Machacek Martin 1990 CZE TJ Dukla Praha 7,15
5 116 Tivadar Matej 1989 SLO AK Panvita 7,15
7 268 Kiafas Michail 1993 GRE G.S Iraklis Thessaloniki 7,19
8 401 Wannasek Thomas 1985 AUT SVS-Leichtathletik 7,27

Lauf 6 von 9

1 29 Krsek Ivo 1993 CZE AC TEPO Kladno 7,16
2 344 Göttlinger David 1995 AUT ÖTB OÖ LA 7,19
3 373 Hodboi Lukas 1996 CZE SKP Nymburk, o.s. 7,24
3 235 Siedlaczek Dominik 1992 AUT DSG Volksbank Wien 7,24
5 392 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 7,25
6 181 Palmai Mark 1998 HUN BHSE 7,27
6 63 Jeras Jernej 1991 SLO AD MASS Ljubljana 7,27
8 191 Papp Gabor 1994 HUN BSC 7,28

Lauf 7 von 9

1 483 Münzker Maximilian 1998 AUT ULC Weinland 7,15
2 325 Mecs Adam 1996 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 7,29
2 189 Batki Peter 1995 HUN BSC 7,29
4 193 Vlasits Attila 1992 HUN BSC 7,31
5 169 Rosenthaler Christoph 1994 AUT ATSV-Linz-LA 7,36
5 138 Ostir David 1987 SLO AK Velenje 7,36
7 170 Beisl Andreas 1980 AUT ATSV-Linz-LA 7,41
8 405 Pfeiffer Berni 1988 AUT SVS-Leichtathletik 7,43

Es qualifizieren sich die 16  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Indoor Classic Vienna
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

60m, Men - Heats - Fortsetzung
Datum: 28.01.2014  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 67

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 8 von 9

1 119 Omulec Matic 1993 SLO AK Poljane Maribor 7,20
2 94 Moretti Ahac 1995 SLO AK Krka 7,21
3 499 Schuster Paul 1995 AUT Union St.  Pölten 7,38
3 302 Boda Boldizsar 1998 HUN Haladas VSE 7,38
5 472 Huber Philipp 1990 AUT TS Gisingen 7,39

240 Abrahamian Gevorg 1990 ARM DSG Volksbank Wien disq.

Lauf 9 von 9

1 343 Pausch Erik 1995 AUT ÖTB Leichtathletik Salzburg 7,39
2 497 Eder Kevin 1993 AUT Union St.  Pölten 7,40

Vor Bahn 5 FF

2 237 Gutmann Daniel 1991 AUT DSG Volksbank Wien 7,40
4 171 Altendorfer Max 1994 AUT ATSV-Linz-LA 7,48
5 66 Grahovac Gregor 2000 SLO AD MASS Ljubljana 7,49

200m, Men - Heats
Datum: 28.01.2014  Beginn: 19:35h

Anzahl der Teilnehmer: 74

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 175 Zalewski Karol 1993 POL AZS UMW Olsztyn 20,96 1./I
2 47 Zumer Jan 1982 SLO AD MASS Ljubljana 21,43 1./VIII
3 265 Slowikowski Przemyslaw 1993 POL Flota Gdynia 21,47 1./VI
4 299 Kasa Tibor 1987 HUN Haladas VSE 21,66 1./III
5 463 Lichy Petr 1990 CZE TJ Dukla Praha 21,68 1./XII
6 103 Benda Pavel 1992 CZE AK Most 21,81 1./XIII
7 184 Bezsenyi Gergely 1991 HUN BHSE 21,95 2./XII
8 295 Ivaskovic Zvonimir 1994 CRO HAAK Mladost 22,00 1./VII
9 296 Ruzic Mateo 1994 CRO HAAK Mladost 22,01 2./III
10 420 Ejiakuekwu Roy 1995 GBR Team England 22,07 1./XI
11 275 Pozsgai Daniel 1993 HUN Gödöllöi EAC 22,13 3./III
12 425 Ayanful Eugene 1990 GBR Team England 22,17 1./X
13 527 Aranyics Bence 1995 HUN Zalaszam - ZAC 22,19 1./XVI
14 518 Rigler Erik 1994 SVK Vital Bratislava 22,34 1./XV
15 373 Hodboi Lukas 1996 CZE SKP Nymburk, o.s. 22,36 2./VII
16 201 Marin Jacopo 1984 ITA C.S.Carabinieri 22,39 1./XVI
17 63 Jeras Jernej 1991 SLO AD MASS Ljubljana 22,41 2./I
18 18 Kroupa (PM) Tomas 1996 CZE AC Pardubice 22,45 2./XV
19 367 Privalinec Lukas 1994 SVK SK SOG Nitra 22,46 1./XIV
20 511 Bocek Tomas 1993 CZE USK Praha 22,48 1./IX
21 366 Bartos Tibor 1995 SVK SK SOG Nitra 22,56 2./VI
22 342 Nisu Silviu Adrian 1978 ROM Olimpia Bucuresti 22,63 2./XI

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Indoor Classic Vienna
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

200m, Men - Heats - Fortsetzung
Datum: 28.01.2014  Beginn: 19:35h

Anzahl der Teilnehmer: 74

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

23 528 Balogh Peter 1996 HUN Zalaszam - ZAC 22,64 3./I
24 239 Bassey Ekemini 1987 AUT DSG Volksbank Wien 22,65 1./V
24 102 Rakic Luka 1991 MNE AK Mornar 22,65 1./XIX
26 54 Manfreda Anton 1981 SLO AD MASS Ljubljana 22,69 2./XIII
26 168 Rosenthaler Thomas 1992 AUT ATSV-Linz-LA 22,69 1./II
28 94 Moretti Ahac 1995 SLO AK Krka 22,72 1./XVI
29 169 Rosenthaler Christoph 1994 AUT ATSV-Linz-LA 22,74 2./XIX
30 344 Göttlinger David 1995 AUT ÖTB OÖ LA 22,75 2./IX
31 392 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 22,82 2./VIII
32 57 Vrhunec Enej 1996 SLO AD MASS Ljubljana 22,88 3./XIX
33 189 Batki Peter 1995 HUN BSC 22,89 2./X
33 17 Tucek Martin 1995 CZE AC Moravska Slavia Brno 22,89 2./XVI
35 531 Köcse Richard 1997 HUN Zalaszam - ZAC 22,90 1./IV
35 181 Palmai Mark 1998 HUN BHSE 22,90 3./XVI
37 395 Greslehner Michael 1993 AUT SVS-Leichtathletik 22,93 2./V
38 15 Juranek Martin 1991 CZE AC Moravska Slavia Brno 22,94 2./XVI
39 95 Brulc Blaz 1992 SLO AK Krka 22,98 3./X
40 488 Skalvy Gordon 1997 AUT ULV Krems 23,00 2./II
41 28 Tucek Jonas 1996 CZE AC TEPO Kladno 23,03 2./XIV
42 236 Kornfeld Markus 1990 AUT DSG Volksbank Wien 23,07 3./XIII
43 520 Suchanek Michal 1996 CZE Vsk Univerzita Brno 23,12 2./XVI
44 29 Krsek Ivo 1993 CZE AC TEPO Kladno 23,14 2./IV
45 303 Kamaras Akos 1988 HUN Haladas VSE 23,30 3./VII
45 472 Huber Philipp 1990 AUT TS Gisingen 23,30 3./XI
47 50 Sorn Anze 1996 SLO AD MASS Ljubljana 23,31 3./XV
48 519 Dvorak Radek 1995 CZE Vsk Univerzita Brno 23,38 3./XII
49 119 Omulec Matic 1993 SLO AK Poljane Maribor 23,39 3./II
50 302 Boda Boldizsar 1998 HUN Haladas VSE 23,44 3./XVI
51 484 Piller Matthias 1995 AUT ULC Weinland 23,46 4./XI
52 238 Domenig Florian 1995 AUT DSG Volksbank Wien 23,47 4./XVI
53 193 Vlasits Attila 1992 HUN BSC 23,50 3./VIII
54 343 Pausch Erik 1995 AUT ÖTB Leichtathletik Salzburg 23,53 4./X
55 231 Seidel Alexander 1996 AUT DSG Volksbank Wien 23,62 3./IX
56 170 Beisl Andreas 1980 AUT ATSV-Linz-LA 23,64 4./III
57 406 Nemeth Tim 1998 AUT SVS-Leichtathletik 23,77 4./XV
58 33 Blaha Martin 1996 CZE AC TEPO Kladno 23,80 4./VIII
59 294 Szilagyi Gabor 1992 HUN Györi AC 23,85 3./VI
60 171 Altendorfer Max 1994 AUT ATSV-Linz-LA 23,89 3./XIV
61 67 Bizjak Ziga 1995 SLO AD MASS Ljubljana 23,96 3./IV
62 237 Gutmann Daniel 1991 AUT DSG Volksbank Wien 23,98 4./VII
63 234 Mathias Diallo 1987 LUX DSG Volksbank Wien 24,21 4./XII
64 66 Grahovac Gregor 2000 SLO AD MASS Ljubljana 24,51 4./XVI
65 155 Brancu Ilie 1995 ROM Athletics Timisoara 24,60 4./VI
66 26 Panek Vojtich 1995 CZE AC TEPO Kladno 24,81 3./V
67 370 Juhos Akos 1996 SVK SK SOG Nitra 24,91 4./XIII

244 Ruzek Rudolf 1993 CZE Dukla Praha n.a.
339 Vas David 1985 HUN Nyirsuli n.a.
56 Zupan Jaka 1996 SLO AD MASS Ljubljana n.a.
93 Kokalovic Gregor 1986 SLO AK Krka n.a.

480 Fuchs Markus 1995 AUT ULC Riverside Mödling n.a.
340 Onodi David 1992 HUN Nyirsuli n.a.
277 More Gyözö 1990 HUN Gödöllöi EAC aufg.



400m, Men - Heats
Datum: 28.01.2014  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 49

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 430 Buck Richard 1986 GBR Team England 46,67 1./I
2 428 Awde Daniel 1988 GBR Team England 47,00 1./II
3 248 Nemecek Daniel 1991 CZE Dukla Praha 47,25 1./III
4 413 Rodger Sebastian 1991 GBR Team England 47,36 1./IV
5 296 Ruzic Mateo 1994 CRO HAAK Mladost 47,40 2./III
6 270 Wiaderek Piotr 1984 POL Gdansk 47,81 2./I
6 103 Benda Pavel 1992 CZE AK Most 47,81 1./VII
8 350 Bekric Emir 1991 SRB Partizan Beograd 47,82 2./II
9 246 Sorm Patrik 1993 CZE Dukla Praha 48,18 1./VI
10 146 Capek (PM) Martin 1989 CZE ASK Slavia Praha 48,20 2./VII
11 349 Raovic Milos 1994 SRB Partizan Beograd 48,21 1./V
12 298 Moricz Balint 1995 HUN Haladas VSE 48,26 2./IV
13 269 Domagala Lukasz 1987 POL Gdansk 48,60 2./V
14 383 Fischer (PM) Radek 1991 CZE Spartak Praha 4 48,69 1./VIII
15 441 Smith Owen 1994 GBR Team Wales 48,74 1./IX
16 212 Pucea Florin Cristian 1991 ROM CSM Sfantu Gheorghe 48,82 2./VI
17 24 Denis Danac 1993 SVK AC Stavbar Nitra 49,10 1./X
18 25 Palinkas Viktor 1991 SVK AC Stavbar Nitra 49,14 2./VIII
19 51 Valic Lovrenc 1994 SLO AD MASS Ljubljana 49,15 2./X
20 367 Privalinec Lukas 1994 SVK SK SOG Nitra 49,59 1./XIII
21 273 Tarlukacs Adam 1993 HUN Gödöllöi EAC 49,81 3./III
22 276 Mucsi Robert 1988 HUN Gödöllöi EAC 49,94 1./XII
23 144 Cesar David 1994 CZE ARC Brno 50,26 2./XII
24 481 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 50,34 3./IV
25 355 Jan Jan 1993 CZE PSK Olymp Praha 50,40 2./IX
26 28 Tucek Jonas 1996 CZE AC TEPO Kladno 50,46 3./VI
27 84 Kovacic Mateo 1996 CRO AK Agram 50,51 1./XI
28 194 Filiov Stoil 1992 BUL Bulgaria 50,69 3./I
29 360 Stehno Jiri 1993 CZE SAK Chodov 50,87 2./XI
30 220 Boggio Luca 1992 ITA Cus Torino 50,88 3./II
31 280 Karlik Adam 1990 HUN Gödöllöi EAC 51,01 4./IV
32 251 Grüner Tomas 1989 CZE Dukla Praha 51,10 4./III
33 162 Mayr Michael 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 51,14 4./I
34 357 Macura Karel 1990 CZE PSK Olymp Praha 51,38 4./VI
34 278 Kriszt Botond 1996 HUN Gödöllöi EAC 51,38 3./V
36 459 Svoboda Stipan 1997 CZE TJ Dukla Praha 51,71 4./V
37 528 Balogh Peter 1996 HUN Zalaszam - ZAC 52,08 4./II
38 325 Mecs Adam 1996 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 52,37 3./VIII
39 167 Kurz Christian 1988 AUT ATSV Ternitz 52,65 3./VII
40 99 Krejci Vit 1998 CZE AK Kromeriz 52,84 3./XI
41 129 Salamon David 1998 CRO AK Sloboda Varazdin 52,86 3./IX
42 33 Blaha Martin 1996 CZE AC TEPO Kladno 53,10 4./VII
43 26 Panek Vojtich 1995 CZE AC TEPO Kladno 53,14 3./X
44 155 Brancu Ilie 1995 ROM Athletics Timisoara 53,20 4./VIII
45 485 Streibel Alexander 1997 AUT ULC Weinland 53,35 4./IX
46 397 Kohn Leon 1998 AUT SVS-Leichtathletik 54,00 3./XII
47 486 Hofmann Tobias 1995 AUT ULC Weinland 54,66 4./X
48 156 Conti Vincenzo 1976 ITA Atletica Biotekna Marcon 55,53 4./XI
49 158 Salvador Fausto 1969 ITA Atletica Biotekna Marcon 57,30 4./XII

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Indoor Classic Vienna
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

800m, Men - Heats
Datum: 28.01.2014  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 44

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 324 Learmonth Guy 1992 GBR Lasswade AAC 1:47,80 1./I
2 267 Leroy Brice 1989 FRA France 1:48,13 2./I
3 287 Nakopoulos Konstantinos 1987 GRE Greece 1:48,64 3./I
4 159 Seck Mor 1985 SEN Atletica Monza 1:49,93 1./II
5 256 Kilic Halit 1992 TUR ENKA 1:50,21 4./I
6 517 Oehler Patrick 1989 GER VfL Sindelfingen 1:50,58 1./III
6 317 Stadlmann Dominik 1995 AUT KUS ÖBV ProTeam 1:50,58 2./II
8 389 Froskeland Roald 1994 NOR Steinkjer Friidrettsklubb 1:50,59 2./III
9 422 Bowness James 1989 GBR Team England 1:50,64 3./II
10 206 Valters Kristaps 1989 LAT Clonliffe Harriers 1:50,71 4./II
11 117 Zver Alez 1993 SLO AK Panvita 1:50,95 5./II
12 245 Sykora Jan 1992 CZE Dukla Praha 1:51,06 6./II
13 427 Bradshaw Paul 1988 GBR Team England 1:51,26 3./III
14 254 Miroslav Burian 1992 CZE Dukla Praha 1:51,29 7./II
15 228 Warne Joe 1987 IRL Doheny AC / Ireland 1:51,30 4./III
16 222 Michaela Theofanis 1991 CYP Cyprus 1:51,32 5./III
17 347 Matzinger Günther 1987 AUT ÖTB Salzburg LA 1:51,47 5./I
18 447 Hill Carl 1990 GBR Team Wales 1:51,67 6./I
19 157 Nerli Ballati Emiliano 1989 ITA Atletica Biotekna Marcon 1:53,22 1./IV
20 306 Ludvig Benjamin 1994 HUN IKARUS BSE 1:53,43 2./IV
21 211 Ganciu Iulian 1992 ROM CSM Sfantu Gheorghe 1:53,56 6./III
22 450 Bandwell-Clode David 1992 GBR Team Wales 1:53,71 3./IV
23 313 Kralj Rudolf 1994 CRO KRIZEVCI 1:54,11 4./IV
24 387 Zenkl Adam 1995 CZE SSK Vitkovice 1:54,13 1./V
25 213 Trofin Cosmin 1996 ROM CSM Sfantu Gheorghe 1:54,22 5./IV
26 141 Muco Edison 1992 ALB Albania 1:54,32 6./IV
27 133 Grecman Daniel 1993 CZE AK SSK Vitkovice 1:54,51 7./IV
28 136 Sadil Martin 1994 CZE AK Sternberk 1:54,69 7./III
29 225 Lepicek Miroslav 1986 CZE Czech Republic 1:55,67 2./V
30 126 Gavez Bernard 1996 CRO AK Sloboda Varazdin 1:56,39 3./V
31 145 Jablokov Alexander 1991 SVK ARC Brno 1:56,69 4./V
32 252 Aust Martin 1973 CZE Dukla Praha 1:58,20 5./V
33 372 Mazuch David 1996 SVK SK SOG Nitra 1:59,22 1./VI
34 358 Sopousek Vojtech 1987 CZE PSK Olymp Praha 1:59,86 6./V
35 178 Balint Zoltan 1996 HUN BEAC 2:00,16 2./VI
36 84 Kovacic Mateo 1996 CRO AK Agram 2:00,54 7./V
37 135 Sadil Jan 1996 CZE AK Sternberk 2:01,97 3./VI
38 398 Eschelmüller David 1992 AUT SVS-Leichtathletik 2:05,38 4./VI
39 331 Blecha Matthias 1997 AUT LMB 2:09,87 5./VI
40 165 Beiglböck Lukas 1996 AUT ATSV Ternitz 2:11,29 6./VI

18 Kroupa (PM) Tomas 1996 CZE AC Pardubice n.a.
249 Matej Blahut 1989 CZE Dukla Praha n.a.
247 Pavlicek (PM) Matej 1992 CZE Dukla Praha aufg.
383 Fischer (PM) Radek 1991 CZE Spartak Praha 4 aufg.

Datenservice www.seltec.at
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

1500m, Men - Timed Heats
Datum: 28.01.2014  Beginn: 17:35h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 209 Zaizan Ioan 1983 ROM CSM Bacau 3:40,30 1./I
2 454 Vojta Andreas 1989 AUT team2012.at 3:40,49 2./I
3 523 Mccarthy David 1988 IRL West Waterford 3:42,33 3./I
4 289 Dimitrakis Andreas 1990 GRE Greece 3:42,63 4./I
5 152 Adam Guillaume 1990 FRA Athle Saint Julien 74 3:42,78 5./I
6 82 Abdikadar Sheik Ali Mohad 1993 ITA Aeronautica Militare 3:42,95 6./I
7 446 Marshall Tom 1989 GBR Team Wales 3:43,11 7./I
8 309 Gauson Kris 1988 GBR Inverclyde AC 3:44,15 1./II
9 524 Czerwinski Adam 1988 POL WKS Wawel 3:44,18 8./I
10 338 Vitner Petr 1990 CZE Nove Misto na Moravi 3:44,59 2./II
11 14 Pires Benjamin 1990 FRA AC Cauffry 3:44,73 3./II
12 203 Hay Alastair 1985 GBR Central AC 3:45,98 4./II
13 46 Krevs Mitja 1989 SLO AD Kladivar 3:46,90 9./I
14 525 Waloski Dawid 1992 POL WKS Wawel 3:48,37 5./II
15 361 Brooks Niall 1991 GBR Sale Harriers 3:48,60 10./I
16 514 Szemeti Peter 1988 HUN UTE 3:48,93 11./I
17 513 Steinhammer Christian 1988 AUT USKO Melk 3:49,44 6./II
18 261 Bellino Giovanni 1988 ITA Fiamme Gialle 3:49,95 7./II
19 58 Petrac Jan 1995 SLO AD MASS Ljubljana 3:50,60 8./II
20 443 Roberts Kyran 1995 GBR Team Wales 3:52,00 1./III
21 475 Garel Matthieu 1990 FRA U.A.C.A 3:52,41 9./II
22 442 Smith Guy 1990 GBR Team Wales 3:53,33 2./III
23 176 Dani Aron 1991 HUN BEAC 3:53,93 3./III
24 202 Abdikadar Sheik Ali Mohamed1992 ITA CARIRI 3:54,11 4./III
25 27 Klesnil Ondrej 1987 CZE AC TEPO Kladno 3:54,40 5./III
26 330 Horvath Balint 1989 HUN Leiden Atletiek 3:54,91 6./III
27 232 Sander Christoph 1988 AUT DSG Volksbank Wien 3:56,02 7./III
28 242 Listabarth Stephan 1993 AUT DSG Volksbank Wien 3:56,10 8./III
29 315 Holli Uwe 1991 AUT KSV - LCA 3:58,07 10./II
30 81 Papoulias Anastasios 1997 GRE AEK 4:01,54 9./III

187 Vörövenci Cristian 1985 ROM Brasov n.a.
337 Sacl (PM) Jiri 1990 CZE Nove Misto na Moravi aufg.
385 Sevcik (PM) Jakub 1990 CZE SSK Vitkovice aufg.

Pole Vault, Men - Final
Datum: 28.01.2014  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

4,61 4,81 5,01 5,11 5,21 5,31 5,41 5,51 5,61 5,62 5,71 5,81

Final

1 411 Eaves Max 1988 GBR Team England 5,41 m

- - - - XO - XO XXX

2 196 Rubbiani Matteo 1978 ITA C.S. Aeronautica Militare 5,21 m

- - O - O XXX

3 124 Horvat Ivan 1993 CRO AK Slavonija-Zito 5,11 m

- XO O O XXX

4 314 Poljanec Andrej 1984 SLO KRKA 5,11 m

- O XXO O XXX

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Indoor Classic Vienna
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

Pole Vault, Men - Final - Fortsetzung
Datum: 28.01.2014  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

4,61 4,81 5,01 5,11 5,21 5,31 5,41 5,51 5,61 5,62 5,71 5,81

Final - Fortsetzung

5 293 Szabo Dezso 1989 HUN Györi AC 5,11 m

- XO XXO O XXX

6 474 Richards Marquis 1991 SUI TV Arlesheim 5,11 m

- - XXO XO XXX

7 197 Boni Marco 1983 ITA C.S. Aeronautica Militare 5,01 m

- - O - XXX

7 90 Zmoray Jan 1991 SVK AK Dubnica 5,01 m

O O O XXX

9 515 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 4,81 m

O O XX- - - - - -

10 329 Freinberger Matthias 1995 AUT LCA UMDASCH Amstetten 4,81 m

XO XO XXX

142 Kilbertus Paul 1990 AUT ALC Wels o.g.V.

- XXX

433 Cutts Luke 1988 GBR Team England n.a.

Long Jump, Men - Final
Datum: 28.01.2014  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 419 Jegede J.J. 1985 GBR Team England 7,98 m

7,28 7,98 x 7,78 7,85 7,54
2 429 Bramble Daniel 1990 GBR Team England 7,51 m

x 7,51 x x x 7,41
3 323 Ullmann Christopher 1993 SUI LAS Old Boys Basel 7,39 m

7,06 x 7,23 x 7,39 x
4 381 Veszelka Tomas 1995 SVK Slovakia 7,25 m

x 7,25 x 6,90 - x
5 224 Betunak Bohumil 1990 CZE CZE 7,04 m

6,99 6,99 x 6,85 x 7,04
6 235 Siedlaczek Dominik 1992 AUT DSG Volksbank Wien 6,52 m

6,34 6,51 6,52 6,46 6,46 6,33
7 495 Schindele Paul 1996 AUT Union St.  Pölten 6,35 m

6,16 6,19 6,35 6,21 6,06 x
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

Long Jump, Men - Final - Fortsetzung
Datum: 28.01.2014  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

8 497 Eder Kevin 1993 AUT Union St.  Pölten 6,21 m

6,21 x 6,19 5,84 x 5,13
9 521 Sponar Gregor 1998 AUT WAT-Athletics 6,21 m

5,96 6,18 6,21 - - -
10 394 Gugrel Denni 1998 AUT SVS-Leichtathletik 5,98 m

5,98 x 5,75

Shot Put, Men - Final
Datum: 28.01.2014  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 223 Marcell Jan 1985 CZE CZE 19,23 m

19,04 x x x 19,23 x
2 346 Weißhaidinger Lukas 1992 AUT ÖTB OÖ LA 18,40 m

x 17,58 18,32 17,98 18,14 18,40
3 436 Beard Greg 1982 GBR Team England 17,00 m

16,78 16,98 16,23 17,00 16,80 x
4 399 Zillner Gerhard 1971 AUT SVS-Leichtathletik 15,76 m

x x 15,05 x 15,76 15,54
5 318 Drusiani Giacomo 1989 ITA La Fratellanza 1874 Modena 14,73 m

14,73 x x x x x
6 235 Siedlaczek Dominik 1992 AUT DSG Volksbank Wien 13,01 m

- 11,81 13,01 13,01 x 12,95

Datenservice www.seltec.at
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

60m, Women - A-/B-Final
Datum: 28.01.2014  Beginn: 17:25h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 345 Horn Carina 1989 RSA ÖTB OÖ LA 7,28
2 139 Mihalinec Maja 1989 SLO AK Velenje 7,47
3 76 Veit Sabina 1985 SLO AD Stajerska 7,48
4 305 Schmelcz Vivien Fanny 1992 HUN Hungary 7,54
4 61 Kovacic Nina 1984 SLO AD MASS Ljubljana 7,54
6 407 Kraushofer Marina 1991 AUT SVS-Leichtathletik 7,80

532 Hatton Lucy 1990 GBR Team England n.a.
200 Draisci Ilenia 1989 ITA C.S. Esercito disq.

B-Finale

1 105 Hrivnova Pavla 1986 CZE AK Olymp Brno 7,62
2 386 Slaninova Jana 1990 CZE SSK Vitkovice 7,63
3 118 Jures Tina 1987 SLO AK Poljane Maribor 7,69
4 452 George Sara 1990 GBR Team Wales 7,74
5 445 O Neill Elaine 1989 GBR Team Wales 7,75
6 150 Toth Alexandra 1995 AUT ATG 7,87

227 Banovic Marina 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac n.a.
38 Vavrova Katerina 1998 CZE AC Uherske Hradiste n.a.

60m, Women - Heats
Datum: 28.01.2014  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 60

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 8

1 345 Horn Carina 1989 RSA ÖTB OÖ LA 7,35 q
2 76 Veit Sabina 1985 SLO AD Stajerska 7,53 q
3 200 Draisci Ilenia 1989 ITA C.S. Esercito 7,54 q
4 61 Kovacic Nina 1984 SLO AD MASS Ljubljana 7,59 q
4 139 Mihalinec Maja 1989 SLO AK Velenje 7,59 q
6 445 O Neill Elaine 1989 GBR Team Wales 7,73 q
7 150 Toth Alexandra 1995 AUT ATG 7,84 q

55 Zumer Kristina 1980 SLO AD MASS Ljubljana n.a.

Lauf 2 von 8

1 305 Schmelcz Vivien Fanny 1992 HUN Hungary 7,52 q
2 386 Slaninova Jana 1990 CZE SSK Vitkovice 7,64 q
3 118 Jures Tina 1987 SLO AK Poljane Maribor 7,71 q
4 452 George Sara 1990 GBR Team Wales 7,72 q
5 38 Vavrova Katerina 1998 CZE AC Uherske Hradiste 7,79 q
6 407 Kraushofer Marina 1991 AUT SVS-Leichtathletik 7,82 q
7 174 Klawiter Paulina 1989 POL AZS AWFiS Gdansk 8,01

388 Chvalkova Adela 1989 CZE SSK Vitkovice n.a.

Es qualifizieren sich die 16  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

60m, Women - Heats - Fortsetzung
Datum: 28.01.2014  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 60

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 8

1 532 Hatton Lucy 1990 GBR Team England 7,61 q
2 105 Hrivnova Pavla 1986 CZE AK Olymp Brno 7,75 q
3 227 Banovic Marina 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac 7,77 q
4 72 Babsek Sasa 1992 SLO AD Slovenska Bistrica 7,83 *
5 311 Horvath Lotti 1995 HUN Keszthelyi VDSE 7,89
5 384 Kerbachova Anna 2000 CZE Spartak Praha 4 7,89
7 336 Simlovicova Mari 1999 SVK Nove Mesto nad Vahom 8,13
8 109 Kostina Ekaterina 1987 CZE AK Olymp Brno 8,14

Lauf 4 von 8

1 31 Janousova Jana 1995 CZE AC TEPO Kladno 7,92
2 111 Moravcova Eliska 1994 CZE AK Olymp Brno 8,03
2 96 Muchova Zuzana 1988 CZE AK Kromeriz 8,03
4 104 Mrnova Marketa 1991 CZE AK Olymp Brno 8,14
5 36 Sedlackova Simona 1997 CZE AC Uherske Hradiste 8,22
6 379 Holleyova Andrea 1989 SVK Slovakia 8,23
7 122 Rosic Dolores 1999 CRO AK SAMOBOR 2007 8,24
8 365 Ostrozlikova Natalia 1997 SVK SK SOG Nitra 8,26

Lauf 5 von 8

1 326 Zapfel Yvonne 1992 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 8,10
2 522 Zimmer Sarah 1996 AUT WAT-Athletics 8,13
3 149 Bandel Angelika 1996 AUT ATG 8,14
4 502 Afflenzer Franziska 1998 AUT Union St.  Pölten 8,16
5 97 Symerska Alena 1996 CZE AK Kromeriz 8,24
6 62 Kolenc Nina 1998 SLO AD MASS Ljubljana 8,28
7 121 Vaner Iva 1994 SLO AK Poljane Maribor 8,36
8 43 Pristavec Maja 1996 SLO AD Bled 8,44

Lauf 6 von 8

1 501 Burda Michaela 1994 AUT Union St.  Pölten 8,18
2 300 Varga Nikolett 1998 HUN Haladas VSE 8,23
3 479 Fleischanderl Judith 1998 AUT ULC Riverside Mödling 8,27
4 493 Novacek Lena 1999 AUT Union Pottenstein 8,31
5 283 Ajkler Eszter 1997 HUN Gödöllöi EAC 8,36
6 44 Rehberger Tajda 1997 SLO AD Bled 8,40
7 368 Zelenakova Monika 1997 SVK SK SOG Nitra 8,44
8 516 Polt Marie Helene 1997 AUT UWW-LA 8,70

Lauf 7 von 8

1 477 Springer Leonie 2000 AUT ULC Riverside Mödling 8,26
2 409 Bede Petra 2000 HUN Szombathelyi SI 8,39
3 45 Lesnjak Ursa 1998 SLO AD Bled 8,42
4 308 Markovicova Romana 1996 SVK INTER SC Bratislava 8,58
5 286 Kovacs Emma 1998 HUN Gödöllöi EAC 8,59
6 274 Renner Luca 1998 HUN Gödöllöi EAC 8,65

Es qualifizieren sich die 16  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

60m, Women - Heats - Fortsetzung
Datum: 28.01.2014  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 60

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 8 von 8

1 494 Hohensteiner Christina 1997 AUT Union St.  Pölten 8,30
2 498 Kickinger Julia 1999 AUT Union St.  Pölten 8,49
3 396 Greslehner Lisa 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8,58
4 408 Greslehner Julia 1997 AUT SVS-Leichtathletik 8,74
5 301 Haklits Anna 1996 HUN Haladas VSE 8,78
6 68 Mljac Brina 1993 SLO AD MASS Ljubljana 9,16

200m, Women - Heats
Datum: 28.01.2014  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 37

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 424 Duck Joey 1989 GBR Team England 23,91 1./I
2 281 Kaptur Eva 1987 HUN Gödöllöi EAC 23,99 1./VIII
3 198 Bazzoni Chiara 1984 ITA C.S. Esercito 24,15 1./IV
4 139 Mihalinec Maja 1989 SLO AK Velenje 24,29 1./VI
5 134 Slaninova Jana 1990 CZE AK SSK Vitkovice 24,46 1./V
6 127 Jambrovic Mateja 1996 CRO AK Sloboda Varazdin 24,79 1./XI
7 118 Jures Tina 1987 SLO AK Poljane Maribor 24,80 1./III
8 384 Kerbachova Anna 2000 CZE Spartak Praha 4 24,94 2./VI
9 105 Hrivnova Pavla 1986 CZE AK Olymp Brno 25,02 1./IX
10 38 Vavrova Katerina 1998 CZE AC Uherske Hradiste 25,24 1./X
11 272 Repasi Petra 1996 HUN Gödöllöi EAC 25,31 2./V
12 31 Janousova Jana 1995 CZE AC TEPO Kladno 25,36 1./II
13 311 Horvath Lotti 1995 HUN Keszthelyi VDSE 25,45 2./IV
14 101 Sutova Eva 1990 CZE AK Kromeriz 25,83 2./X
15 109 Kostina Ekaterina 1987 CZE AK Olymp Brno 25,95 2./I
15 284 Budai Alexandra 1994 HUN Gödöllöi EAC 25,95 3./VI
17 285 Torma Evelin 1994 HUN Gödöllöi EAC 26,42 3./V
18 390 Dohnalik Florentina 1992 AUT SVS-Leichtathletik 26,46 2./IX
19 19 Krupickova Zuzana 1996 CZE AC Pardubice 26,47 3./I
20 487 Daxbacher Patricia 1998 AUT ULV Krems 26,49 2./III
21 65 Gorisek Pina 1990 SLO AD MASS Ljubljana 26,51 4./I
22 97 Symerska Alena 1996 CZE AK Kromeriz 26,53 3./IX
23 496 Koppitsch Rose 1989 AUT Union St.  Pölten 26,66 3./IV
24 393 Hladky Lisa 1995 AUT SVS-Leichtathletik 26,76 2./II
25 34 Zaplatilkova Lucie 1994 CZE AC TEPO Kladno 26,80 2./XI
26 365 Ostrozlikova Natalia 1997 SVK SK SOG Nitra 26,82 3./III
27 62 Kolenc Nina 1998 SLO AD MASS Ljubljana 26,97 3./X
28 501 Burda Michaela 1994 AUT Union St.  Pölten 27,17 4./VI
29 60 Lenardic Ajda 1996 SLO AD MASS Ljubljana 27,21 3./II
30 36 Sedlackova Simona 1997 CZE AC Uherske Hradiste 27,22 2./VIII
31 476 Viskotova Aleisia 1992 UKR Ukraine 27,37 3./VIII
32 368 Zelenakova Monika 1997 SVK SK SOG Nitra 27,44 4./III
33 489 Dornhofer Sabrina 1997 AUT ULV Krems 27,58 4./IV
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

200m, Women - Heats - Fortsetzung
Datum: 28.01.2014  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 37

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

34 49 Rutar Vika 1997 SLO AD MASS Ljubljana 28,13 3./XI
35 221 Battistini Carola 1992 ITA Cus Torino 28,62 4./VIII

55 Zumer Kristina 1980 SLO AD MASS Ljubljana n.a.
64 Horvat Anita 1996 SLO AD MASS Ljubljana disq.

400m, Women - Timed Heats
Datum: 28.01.2014  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 40

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 426 Beesley Meghan 1989 GBR Team England 53,52 1./II
2 435 Diamond Emily 1991 GBR Team England 54,58 1./I
3 243 Slanickova Lucia 1988 SVK Dubnica nad Vahom 54,83 1./V
4 215 Panainte Alina Andreea 1988 ROM CSU GALATI 54,86 2./I
5 412 Tracey Adelle 1993 GBR Team England 55,26 1./VI
6 207 Nunu Mihaela 1989 ROM CSA Steaua Bucuresti 55,40 1./IV
7 172 Leszczynska Zuzanna 1989 POL AZS AWFiS Gdansk 56,09 1./III
8 341 Palasti Luca Anna 1996 HUN Nyirsuli 56,32 2./III
9 380 Peskova Michaela 1997 SVK Slovakia 56,58 1./VII
10 491 Schrempf Carina 1994 AUT ULV Krems 56,65 2./V
11 173 Wesozowska Katarzyna 1990 POL AZS AWFiS Gdansk 56,66 1./IX
12 282 Kalman Csenge 1992 HUN Gödöllöi EAC 56,67 3./I
13 125 Dudek Kristina 1994 CRO AK Sloboda Varazdin 56,72 1./VIII
14 41 Seidlova Zdenka 1997 CZE AC Vysoke Myto 57,00 2./IV
15 379 Holleyova Andrea 1989 SVK Slovakia 57,06 2./VI
16 464 Kratochvilova Alzbita 1996 CZE TJ Dukla Praha 57,63 2./II
17 356 Krupacova Dominika 1997 CZE PSK Olymp Praha 57,69 3./VI
18 227 Banovic Marina 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac 57,82 2./VIII
19 310 Svobodova Lenka 1995 CZE JAC Brno 58,00 4./I
20 371 Ledecka Daniela 1996 SVK SK SOG Nitra 58,07 1./X
21 85 Petters Anamarija 1996 CRO AK Agram 58,22 2./X
22 34 Zaplatilkova Lucie 1994 CZE AC TEPO Kladno 58,28 3./II
23 462 Palukova Adriana 1997 CZE TJ Dukla Praha 58,73 4./VI
24 476 Viskotova Aleisia 1992 UKR Ukraine 59,03 2./IX
25 530 Hari Anna 1997 HUN Zalaszam - ZAC 59,50 3./VIII
26 154 Balan Cristina Daniela 1998 ROM Athletics Timisoara 59,57 3./III
27 19 Krupickova Zuzana 1996 CZE AC Pardubice 59,92 3./V
28 110 Kutrova Eliska 1993 CZE AK Olymp Brno 60,00 2./VII
29 177 Kiraly Adel 2000 HUN BEAC 60,32 3./VII
30 48 Plazar Patricija 1991 SLO AD MASS Ljubljana 60,34 3./IV
31 128 Rosko Danijela 1993 CRO AK Sloboda Varazdin 60,36 4./III
32 40 Doubkova Andrea 1995 CZE AC Vysoke Myto 60,56 4./IV
33 166 Flandorfer Jana 1994 AUT ATSV Ternitz 61,11 4./V
34 403 Simon Karin 1995 AUT SVS-Leichtathletik 61,33 3./X
35 332 Illes Sandrina 1986 AUT LV-Marswiese 61,45 4./X
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

400m, Women - Timed Heats - Fortsetzung
Datum: 28.01.2014  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 40

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

36 307 Bucicova Natalia 1999 SVK INTER SC Bratislava 61,70 3./IX
37 348 Wenninger Magdalena 1997 AUT ÖTB Salzburg LA 61,90 4./IX
38 328 Dogbatsey Olivia 1995 AUT LCA UMDASCH Amstetten 64,75 4./VIII

226 Banovic Anita 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac n.a.
233 Menapace Verena 1986 AUT DSG Volksbank Wien ab.

1500m, Women - Heats
Datum: 28.01.2014  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 59 Mismas Marusa 1994 SLO AD MASS Ljubljana 4:13,27
2 266 Claude-Boxberger Ophelie 1988 FRA France 4:14,43
3 229 Tarplee Claire 1988 IRL DSD AC 4:14,61
4 449 Courtney Melissa 1993 GBR Team Wales 4:15,71
5 468 Mäki Kristiina 1991 CZE TJ Hvzda Pardubice 4:17,09
6 214 Pierdevara Florina 1990 ROM CSU Craiova 4:17,27
7 304 Nilsson Linn 1990 SWE Hälle IF 4:18,59
8 432 Cole Rowana 1993 GBR Team England 4:23,83
9 418 Jones Montana 1988 GBR Team England 4:24,05
10 260 Berlanda Eleonora 1976 ITA ffoo 4:24,96
11 208 Simiuc Petronela 1994 ROM CSM Bacau 4:26,97
12 444 Price Ffion 1994 GBR Team Wales 4:27,43

510 Hanzlova (PM) Radka 1994 CZE USK Praha n.a.
412 Tracey Adelle 1993 GBR Team England n.a.
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

High Jump, Women - Final
Datum: 28.01.2014  Beginn: 18:55h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,60 1,64 1,68 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96

Final

1 230 Kuntsevich Ekaterina 1984 RUS DSG Volksbank Wien 1,90 m

- - - - O O O O O O XXX

2 423 Partridge Bethan 1990 GBR Team England 1,81 m

- - O O O O XXO XXX

3 312 Gollner Monika 1974 AUT KLC 1,78 m

- - - O O O XXX

4 89 Omerzu Lara 1998 SLO AK Brezice 1,78 m

- - O O O XXO XXX

5 180 Krizsan Xenia 1993 HUN BHSE 1,78 m

O XO O O XO XXO XXX

6 415 Morrish Jordanna 1995 GBR Team England 1,75 m

O O O O O XXX

7 492 Luyer Nina 1998 AUT Union Pottenstein 1,68 m

O O XXO XXX

8 414 Petitt Robyn 1996 GBR Team England 1,64 m

O O XXX

8 374 Slezacek Julia 1994 AUT SKV Feuerwehr 1,64 m

O O XXX

8 10 Schönfelder Birgit 1995 AUT 10-Kampf Union 1,64 m

O O XXX

11 286 Kovacs Emma 1998 HUN Gödöllöi EAC 1,64 m

XO O XXX

12 283 Ajkler Eszter 1997 HUN Gödöllöi EAC 1,64 m

XXO O XXX

13 69 Gril Lara 1996 SLO AD Slovenska Bistrica 1,64 m

O XO XXX
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

Pole Vault, Women - Final
Datum: 28.01.2014  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

3,51 3,66 3,81 3,96 4,06 4,16 4,26 4,31 4,36 4,46 4,56 4,66

Final

1 107 Silhanova Rebeka 1995 CZE AK Olymp Brno 4,26 m

- XO O XXO XXO XO XXO XXX

2 199 Benecchi Giorgia 1989 ITA C.S. Esercito 4,16 m

- - - XXO - XO XXX

3 161 Grünberg Kira 1993 AUT ATSV Innsbruck 4,06 m

- - - - O XXX

4 186 Galli Miriam 1991 ITA Bracco Atletica Milano 3,96 m

- - XO O XXX

5 183 Szabo Diana 1993 HUN BHSE 3,96 m

O O XXO XO XXX

6 91 Drobnic Mateja 1985 SLO AK Krka 3,66 m

XO XO XXX

7 179 Kiss Reka 1997 HUN BHSE 3,66 m

O XXO XXX

8 504 Hodi Agnes 1992 AUT Union St.  Pölten 3,51 m

XO XXX

182 Sisko Zsofi 1994 HUN BHSE o.g.V.

XXX

Triple Jump, Women - Final
Datum: 28.01.2014  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 108 Majkova Lucie 1988 CZE AK Olymp Brno 13,43 m

x 13,43 11,95 x x x
2 327 Leuthard Barbara 1981 SUI LC Zürich 13,26 m

13,03 x 13,26 13,22 12,45 x
3 457 Barrett Angela 1985 GBR Thames Valley Harriers 12,95 m

12,72 x 11,84 12,76 x 12,95
4 73 Bozic Tina 1997 SLO AD Slovenska Bistrica 12,80 m

x 12,66 x x 12,80 12,38
5 72 Babsek Sasa 1992 SLO AD Slovenska Bistrica 12,63 m

x 12,57 12,26 12,63 12,36 12,36
6 378 Banovicova Monika 1995 SVK Slovakia 12,19 m

x 12,19 x 11,48 12,01 11,63
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Indoor Classic Vienna 2014
ErgebnislisteWien, Dusika Stadion, am Dienstag, 28. Januar 2014

Triple Jump, Women - Final - Fortsetzung
Datum: 28.01.2014  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

7 106 Pankova Barbora 1995 CZE AK Olymp Brno 11,48 m

11,04 10,90 x 11,48 11,13 11,29
8 493 Novacek Lena 1999 AUT Union Pottenstein 10,90 m

10,65 10,37 10,90 10,38 10,33 10,33
9 492 Luyer Nina 1998 AUT Union Pottenstein 10,74 m

10,74 x 10,32

Shot Put, Women - Final
Datum: 28.01.2014  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 416 Mckinna Sophie 1994 GBR Team England 16,25 m

14,65 15,94 15,37 14,64 15,42 16,25
2 421 Wallader Rachel 1989 GBR Team England 16,02 m

15,71 15,96 15,80 15,59 16,02 15,09
3 439 Nicoll Adelle 1996 GBR Team Wales 14,09 m

14,09 13,97 x x 13,76 13,98
4 151 Toure Djeneba 1996 AUT ATG 13,81 m

13,33 13,58 13,81 13,61 x x
5 400 Weber Bettina 1996 AUT SVS-Leichtathletik 13,44 m

13,20 13,44 x 13,04 13,40 13,16
6 180 Krizsan Xenia 1993 HUN BHSE 13,07 m

12,69 x 13,05 13,07 12,60 x
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